Úhrada za nájom

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 
hlavného mesta SR Bratislavy č. 185/2015 zo dňa 24. -  25.06.2015 vo výške:
1.1 14,00 Eur/m^/rok, čo pri výmere 63 m^ predstavuje ročne sumu vo výške 882,00 Eur

( osemstoosemdesiatdva eur), od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do konca

ý

mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na 
predmete nájmu,

1.2 12,00 Eur/m^/rok, čo pri výmere 63 m^ predstavuje ročne sumu vo výške 756,00 Eur 
(sedemstopäťdesiatšesť eur), od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, 
v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete 
nájmu

2. Dňom nadobudnutia účinnosti sa nájomca zaväzuje uhrádzať nájomné:
2.1 podľa ods. 1 bodu 1.1 tohto článku vo štvifročných splátkach sumu vo výške 220,50 

Eur (dvestodvadsať eur a päťdesiat centov),
2.2 podľa ods. 1 bodu 1.2 tohto článku vo štvifročných splátkach sumu vo výške 189,00 

Eur (stoosemdesiatdeväť eur),
vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroka na účet prenajímateľa číslo 
(IBAN): SK5875000000000025828453, variabilný symbol VS 883038315 v ČSOB, a.s.

3. Ak nájom začne plynúť v priebehu štvifroka, vypočíta sa alikvotná časť nájomného tak,